

ประกาศรายละเอียดค่าใช้จ่าย (ราคากลาง)

ในการจัดสร้างเครื่องราชอิสริยาภรณ์ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2560 เพิ่มเติม

1. ชื่อโครงการ การจัดสร้างเครื่องราชอิสริยาภรณ์ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2560 เพิ่มเติม
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,660,500 บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 27 กรกฎาคม 2560

ที่	รายการเครื่องราชอิสริยาภรณ์	จำนวนสร้าง (สำหรับ/ดวง)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
1	ท.ม. บุรุษ	250	7,544.00	1,886,000.00
2	ท.ม. สตรี	300	5,347.00	1,604,100.00
3	ต.ม. บุรุษ	400	2,972.00	1,188,800.00
4	ต.ม. สตรี	400	2,454.00	981,600.00
				5,660,500.00

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ราคามาตรฐานไม่ได้กำหนดไว้อ้างอิงจากราคากลาง
โดยการสืบราคาจากท้องตลาด
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง นางธัญชนก นามพิกุล นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ